
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 1119, de 22 de abril de 2015.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

 

 Considerando as decisões da Comissão Eleitoral Central do Processo de Escolha

de Membros para o Colegiado de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFSC - biênio 2015 - 2017,

reunida em 22 de abril de 2015;

Considerando o Memorando Eletrônico nº 14/2015 – SECONSUP-REI;

RESOLVE:

Retificar a Portaria 1012 de 10 de abril de 2015 que trata da Comissão Eleitoral

Central do Processo de Escolha de Membros para o Colegiado de Ensino, Pesquisa e Extensão

do IFSC - biênio 2015-2017, nos seguintes termos:

I - A Comissão Eleitoral passa a ser composta pelos seguintes membros:

Titulares:
ANA PAULA PRUNER DE SIQUEIRA - Câmpus São José
DÉBORA DE SOUZA - Câmpus Palhoça-Bilíngue
GUERRANDO PALEI JÚNIOR - Representante do Conselho Superior
JUCÉLIO KULMANN DE MEDEIROS - Câmpus Florianópolis-Continente
CRISTIANE LAURENTINO SILVA - Reitoria
THIEGO VIEIRA COAN - Câmpus Florianópolis

Suplentes
ALINE MIGUEL DA SILVA DOS SANTOS - Câmpus Palhoça-Bilíngue
SHIRLEI APARECIDA DE CHAVES - Reitoria

II - A servidora ANA PAULA PRUNER DE SIQUEIRA passa a ser Presidente da referida Comissão.

III – Ficam revogadas as disposições em contrário.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
	Portaria nº 1119, de 22 de abril de 2015.
	A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
	
	Considerando as decisões da Comissão Eleitoral Central do Processo de Escolha de Membros para o Colegiado de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFSC - biênio 2015 - 2017, reunida em 22 de abril de 2015;
	Retificar a Portaria 1012 de 10 de abril de 2015 que trata da Comissão Eleitoral Central do Processo de Escolha de Membros para o Colegiado de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFSC - biênio 2015-2017, nos seguintes termos:
	

